
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

N° 355 del 30 NOVEMBRE 2023

OGGETTO: Autorizzazione alla spesa di € 524,60 a favore di Marcante Christian per la fornitura di
PC  desktop  con  disco  solido  (SSD  480  GB)  e  RAM  8GB,  comprensivo  di
assemblaggio  e  installazione  sofware  per  il  Centro  Visite  di  Palazzo  Gervino  a
Sassello – CIG Z4D3D86CFD

IL DIRETTORE

VISTO il decreto del Presidente n. 10 del 10/11/2023 con il  quale è stato prorogato l'incarico di
Direttore dell'Ente Parco del Beigua con le funzioni di cui all'art.  50 della L.R. n. 12/95, nonché
dell'art. 24 dello Statuto vigente;

VISTA la  deliberazione  del  Consiglio  n.  36  del  21/12/2022,  avente  come  oggetto  “Bilancio
Economico di Previsione 2023 e Bilancio Pluriennale 2023/2025 – approvazione”;

RICHIAMATA la determinazione n. 19 del 17/01/2022 con la quale si provvedeva ad affidare alla
ditta Sunrise Technology di Marcante Christian il  servizio di  assistenza del sistema informativo
dell'Ente Parco per il triennio 2022 -2024;

DATO ATTO che  occorre  implementare  l'attrezzatura  informatica  del  Centro  Visite  di  Palazzo
Gervino a Sassello con un PC desktop con masterizzatore e disco solido (SSD 480 GB) a servizio
dell'allestimento multimediale delle sale visita;

Visto l'articolo 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs n. 50/2016;

RICHIAMATO l'articolo  4  del  Regolamento  per  l'affidamento  e  l'esecuzione  di  lavori,  servizi  e
forniture di importo inferiore a 40.000 euro,  approvato con Deliberazione del Consiglio dell’Ente
Parco n. 64 in data 14/12/2017;

RITENUTO di  contattare,  per  garantire l'immediata implementazione dell'allestimento,  Christian
Marcante, Partita IVA 01213480997, che ha fornito un preventivo, assunto al protocollo dell'Ente al
n. 2023/1113, pari a € 524,60 IVA 22% compresa,  per la fornitura di n. 1  PC desktop con disco
solido  (SSD  480  GB),  RAM  8GB  e  masterizzatore,  compreso  assemblaggio  e  installazione
sofware;

RITENUTO di autorizzare la spesa di € 524,60 IVA compresa, a favore di Christian Marcante, per
la fornitura suddetta;

VISTO il conto 05.07.06 “attrezzature informatiche”  di cui al Bilancio di previsione 2023;



VISTO l'art. 7, comma 1 della Legge Regionale 24/2013;

VISTO il Regolamento di Contabilità Economico-Patrimoniale dell'Ente Parco, in applicazione della
D.G.R. n. 1174 del 19/09/2014, approvato con deliberazione n. 59 del 10/12/2014;

PRESO ATTO del visto di regolarità contabile espresso dal Responsabile dell'Area Amministrativo-
Finanziaria;

VISTO  l'art.  24,  comma  3  dello  Statuto  dell'Ente,  approvato  con  deliberazione  n.  14  del
24/03/2011;

DETERMINA

1. di  autorizzare  la  spesa  di  €  430,00  +  IVA  22%  a  favore  di  Cristian  Marcante,  P.IVA
01213480997, per fornitura  di n. 1 PC desktop con disco solido (SSD 480 GB), RAM 8GB e
masterizzatore,  compreso  assemblaggio  e  installazione  sofware  per  implementazione
dell'allestimento multimediale del Centro Visite di Palazzo Gervino (Sassello);

2. di  imputare  la  spesa  complessiva  pari  a  €  524,60  IVA 22%  compresa  al  conto  05.07.06
“attrezzature informatiche” del Bilancio Economico di Previsione 2023;

3. di rinviare ad un successivo provvedimento del Direttore l'autorizzazione al pagamento della
somma di cui al punto 2., a seguito di regolare fornitura e di presentazione di regolare fattura.

Varazze, 30 novembre 2023

Ob. Bil. Sost 2023: 3         Cod. SIOPE: 5202

IL DIRETTORE
(Arch. Maria Cristina Caprioglio)

firmato digitalmente

________________________________________________________________________________________________

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
  

VISTO: SI ATTESTA LA REGOLARITA’ CONTABILE DEL PROVVEDIMENTO

conto 05.07.06

Varazze,  30 novembre 2023
                  IL RESPONSABILE dell’AREA 

  AMMINISTRATIVO-FINANZIARIA
              (Dott. Fabrizio Costa)

                                                                                                                                    firmato digitalmente 

Ente Parco del Beigua – Determinazione del Direttore pagina 2 di 3



________________________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è posta in pubblicazione all'Albo on line dell'Ente Parco del Beigua il giorno

30/11/2023  e vi rimarrà affissa per 15 giorni consecutivi.

Varazze, 30/11/2023            

IL DIRETTORE
(Arch. Maria Cristina Caprioglio)

firmato digitalmente

________________________________________________________________________________________________

Ente Parco del Beigua – Determinazione del Direttore pagina 3 di 3


	DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE
	VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
	CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE


		2023-11-30T10:39:37+0000
	COSTA FABRIZIO


		2023-11-30T10:44:26+0000
	CAPRIOGLIO MARIA CRISTINA


		2023-11-30T10:44:45+0000
	CAPRIOGLIO MARIA CRISTINA




